
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CAO LỘC 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê quyết danh sách nhân sự làm việc tại 

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị trấn Cao Lộc 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAO LỘC 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc  

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính. 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ 

nhiệm Văn phòng Chính Phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị Định 

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;  

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-Tg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về Phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết Thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn Cao Lộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Phê duyệt danh sách nhân sự làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả thị trấn Cao Lộc, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch UBND thị trấn:Trưởng bộ phận, Quản lý chung; 

2. Ông Lương Văn Mao, Phó Chủ tịch UBND thị trấn: Phó Trưởng bộ phận, 

Quản lý trực tiếp Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả; 

3. Ông Đặng Thành Đại, Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn: Thành viên; 

4. Bà Lê Thị Thanh Nhàn, Công  chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn: Thành viên; 

5. Ông Lý Thế Tân, Công chức Địa chính – Xây dựng thị trấn: Thành viên; 

6. Bà Trần Thị Thương, Công chức Địa chính – Xây dựng thị trấn: Thành viên; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx


2 

 

7. Bà Nông Bích Thủy, Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn: Thành viên; 

8. Bà Lý Thị Định, Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn: Thành viên; 

9. Ông Hoàng Đức Thanh, Công chức Văn Hóa – Xã hội thị trấn: Thành viên; 

10. Ông Lương Văn Bạch, Công chức Văn Hóa – Xã hội thị trấn: Thành viên; 

Điều 2.Tổ chức thực hiện: 

1. Cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND 

thị trấn Cao Lộc có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các quy định trong việc thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; hưởng 

lương, phụ cấp và các chế độ, chính sách khác theo quy định pháp luật hiện hành. 

 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị trấn Cao Lộc thuộc UBND thị trấn 

Cao Lộc có nhiệm vụ hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính, tiếp nhận hồ sơ thủ 

tục hành chính; giải quyết thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân; tiếp nhận xử lý 

hoặc báo cáo cơ quan có thẩm quyền xử lý phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo 

của tổ chức, cá nhân đối với cán bộ, công chức cơ quan có liên quan đến hướng 

dẫn, tiếp nhận, giải quyết, chuyển hồ sơ giải quyết và trả kết quả giải quyết thủ tục 

hành chính; thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật. 

3. Nhiệm vụ cụ thể của Phó trưởng Bộ phận, các thành viên của Bộ phận tiếp 

nhận và trả kết quả thị trấn Cao Lộc do Chủ tịch UBND thị trấn - Trưởng Bộ phận 

phân công. 

4. Công chức Văn phòng –Thống kê và các bộ phận có liên quan có trách 

nhiệm thống nhất, tham mưu cho UBND thị trấn điều chỉnh, bổ sung Quy chế tổ 

chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị trấn; bảo đảm và quản 

lý nơi làm việc, trang thiết bị, máy móc, phần mềm ứng dụng, hệ thống mạng của 

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị trấn Cao Lộc theo quy định của pháp luật. 

Điều 3: Công chức Văn phòng – Thống kê, các cán bộ, công chức tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 

ký ban hành và thay thế Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của Ủy ban 

nhân dân thị trấn Cao Lộc./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện; (B/c) 

- BTV Đảng ủy thị trấn; 

- TT HĐND thị trấn; 

- CT, PCT UBNDthị trấn; 

- Lưu VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Lương Văn Mao 

 


		2023-07-19T07:36:35+0700


		2023-07-19T08:03:35+0700


		2023-07-19T08:03:35+0700


		2023-07-19T08:03:35+0700




